
延吉行动-工会主题游园景观绿化工程成交公告

（招标编号：JLCX[2023]-04-CG01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]SG01标段:

      中标人：延吉市园林建设投资有限公司

中标价格：260.3794万元

二、其他：

   /

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：延边朝鲜族自治州总工会                         

   地    址：吉林省延吉市长白山西路3440号                                

   联 系 人：王月峤                             

   电    话：0433-2902605                                

   电子邮件：*                             

   招标代理机构：吉林省创信建设项目管理有限公司

   地    址： 吉林省延吉市长白山东路435号

   联 系 人： 郭晓冬

   电    话： 0433-2613588

   电子邮件： 236153079@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新图章

Administrator
新图章



绿美延吉行动-工会主题游园景观绿化工程

成交公告

一、项目编号：JLCX[2023]-04-CG01（招标文件编号：JLCX[2023]-04-CG01）

二、项目名称：绿美延吉行动-工会主题游园景观绿化工程

三、中标（成交）信息

供应商名称：延吉市园林建设投资有限公司

供应商地址：延吉市朝阳街1222号

中标（成交）金额：260.3794000（万元）

四、主要标的信息

序号供应商名称 工程名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书

1 延吉市园林

建设投资有

限公司  

绿美延吉行动-

工会主题游园

景观绿化工

程  

详见工程

量清单

计划工期：92日历天，计划

开工日期：2023年5月1日

，计划完工工期：2023年7月31日。  

程君 职称证：

100700047

五、评审专家名单：黄涛、尹成福、刘志春

六、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费收费标准：采购代理费按计价格【2002】1980号及发改办价格[2003]857号文件规定计取

。

本项目代理费总金额：2.1227000 万元（人民币）

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其它补充事宜

发布公告的媒介：本次公告在中国政府采购网、中国招标投标公共服务平台上发布。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：延边朝鲜族自治州总工会　　　　　

地址：吉林省延吉市长白山西路3440号　　　　　　　　



联系方式：王月峤、0433-2902605 　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：吉林省创信建设项目管理有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：吉林省延吉市长白山东路435号　　　　　　　　　　　　

联系方式：郭晓冬、0433-2613588　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：郭晓冬

电　话：0433-2613588

吉林省创信建设项目管理有限公司

    2023年4月26日


